REQUERIMENTO
(Senhor Antônio Carlos Biffi)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento dos projetos de lei, a seguir relacionados, que são de minha
autoria:

✔ Requerimento 9936/2006
✔ Requerimento 9935/2006
✔ Requerimento 9903/2006
✔ Requerimento 9902/2006
✔ PL 7687/2006
✔ PL 7686/2006
✔ PL 7685/2006
✔ PL 7402/2006
✔ PL 6584/2006
✔ PL 4421/2004
✔ PL 4224/2004
✔ PL 3932/2004

Sala das Sessões, em de fevereiro de 2007.

ANTONIO CARLOS BIFFI
Deputado Federal – PT/MS